МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                       ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА  ИМ.Л.А.КОЛОБОВА Г.НОВОКУБАНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

06.09.2022 г.                                                                    			             № 67
Перевод из группы в группу
ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести из объединения «Развитие речи» группа 3, в группу «Развитие речи» группа 10 следующего ученика:
1. Гнидченко Сергей

Перевести из объединения «Начальное техническое моделирование » группа 4, в группу «Начальное техническое моделирование» группа 2 следующего ученика:
1. Гуляев Дмитрий

Перевести из объединения «Играем и выигрываем» группа 2, в группу «Играем и выигрываем» группа 3 следующего ученика:
1. Свиридов Глеб

Директор МБУДО ДДТ
им.Л. А. Колобова г.Новокубанска			       		       А. А. Латыпов